协议》，贵州湄潭农村商业银行股份有限公司已将您于2023年04月14日与
湄潭农商银行签订的《借款合同》（编号：22440100202304795）、《抵押合同》
（编号：22440100202304795-01）、《保证合同》（22440100202304795-01号及
22440100202304795-02号》项下的全部权利依法转让给田应立，原合同内容
不变。请您立即向田应立履行上述合同项下的全部义务。

贵州湄潭农村商业银行股份有限公司对您截至2025年7月9日（含该日）
债权本金余额折合人民币大写壹仟肆佰壹拾柒万元整，小写14,170,000.00
元；贷款本金余额对应的截至2025年7月9日（含该日）利息余额折合人民币
大写壹佰玖拾捌万柒仟玖佰玖拾肆元捌角肆分，小写1,987,994.84元。

请于5日内发回本通知回执，特此通知。
贵州湄潭农村商业银行股份有限公司

2025年10月28日
罚没冻品拍卖公告

受委托，2025年11月6日上午10：00，湖北三顺拍卖公司拟在中拍平台
（http://paimai.caa123.org.cn）对以下标的进行拍卖，具体公告如下：

一、拍卖标的（现状拍卖）：8.16吨冷冻肉类，参考价18.25万元（含买受人
应支付的冻品储藏、转运费0.7万元），竞买保证金2万元。

二、竞买条件：具有肉类经营范围《营业执照》的个体或企业。
三、展示时间及地点：即日起，标的在沙洋县化工巷与大桥路交叉口西